
ZARZĄDZENIE NR 323/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lutego 2006 r.

w sprawie zawarcia ugody sądowej ze Spółdzielnią Mieszkaniową „ŁOBZÓW”, z siedz. 
w Krakowie, ul. Mazowiecka 66, dotyczącej ustalenia wysokości opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, art. 96, art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późń. zm.), art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się zawrzeć ze Spółdzielnią Mieszkaniową „ŁOBZÓW” w ramach toczącego się 

przed Sądem Rejonowym dla Krakowa-Krowodrzy Wydział I Cywilny w Krakowie do sygn. akt: 
IC 1129/04/K, postępowania o ustalenie wysokości opłat z tytułu użytkowania wieczystego –
ugodę, następującej treści:

Strony zgodnie ustalają, iż od dnia 01.01.2005 r. opłata roczna z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości stanowiącej działki nr:

1. 59/1, obr. 46, jedn. ewid. Krowodrza wynosić będzie 1 549,67 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset czterdzieści dziewięć złotych 67/100), która powiększona o 22% podatku VAT, tj. 
340,93 zł (słownie: trzysta czterdzieści złotych 93/100), stanowi kwotę 1 890,60 zł 
(słownie: jeden tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt złotych 60/100),

2. 59/2, obr. 46, jedn. ewid. Krowodrza wynosić będzie 486,46 zł (słownie: czterysta 
osiemdziesiąt sześć złotych 46/100), która powiększona o 22% podatku VAT, tj. 107,02 
zł (słownie: sto siedem złotych 02/100), stanowi kwotę 593,48 zł (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt trzy złote 48/100),

3. 59/3, obr. 46, jedn. ewid. Krowodrza wynosić będzie 2 109,83 zł (słownie: dwa tysiące 
sto dziewięć złotych 83/100), która powiększona o 22% podatku VAT, tj. 464,16 zł 
(słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery złote 16/100), stanowi kwotę 2 573,99 zł (słownie: 
dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt trzy złote 99/100),

4. 59/4, obr. 46, jedn. ewid. Krowodrza wynosić będzie 1 133,23 zł (słownie: jeden tysiąc 
sto trzydzieści trzy złote 23/100), która powiększona o 22% podatku VAT, tj. 249,31 zł 
(słownie: dwieście czterdzieści dziewięć złotych 31/100), stanowi kwotę 1 382,54 zł 
(słownie: jeden tysiąc trzysta osiemdziesiąt dwa złote 54/100),



5. 59/5, obr. 46, jedn. ewid. Krowodrza wynosić będzie 2 017,70 zł (słownie: dwa tysiące 
siedemnaście złotych 70/100), która powiększona o 22% podatku VAT, tj. 443,89 zł 
(słownie: czterysta czterdzieści trzy złote 89/100), stanowi kwotę 2 461,59 zł (słownie: 
dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt jeden złotych 59/100),

6. 59/6, obr. 46, jedn. ewid. Krowodrza wynosić będzie 1 925,57 zł (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 57/100), która powiększona o 22% podatku VAT, 
tj. 423,63 zł (słownie: czterysta dwadzieścia trzy złote 63/100), stanowi kwotę 2 349,20 zł 
(słownie: dwa tysiące trzysta czterdzieści dziewięć złotych 20/100),

7. 59/7, obr. 46, jedn. ewid. Krowodrza wynosić będzie 3 937,74 zł (słownie: trzy tysiące 
dziewięćset trzydzieści siedem złotych 74/100), która powiększona o 22% podatku VAT, 
tj. 866,30 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 30/100), stanowi kwotę 
4 804,04 zł (słownie: cztery tysiące osiemset cztery złote 04/100),

8. 59/8, obr. 46, jedn. ewid. Krowodrza wynosić będzie 1 827,91 zł (słownie: jeden tysiąc 
osiemset dwadzieścia siedem złotych 91/100), która powiększona o 22% podatku VAT, 
tj. 402,14 zł (słownie: czterysta dwa złote 14/100), stanowi kwotę 2 230,05 zł (słownie: 
dwa tysiące dwieście trzydzieści złotych 05/100).

§ 2

Kwoty wymienione w § 1 za rok 2005 zostaną wpłacone przez SM „ŁOBZÓW” na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków w terminie ustalonym przez sąd, na konto: 
Bank BPH Spółka Akcyjna 03 10600076 0000331000025303,
lub w kasie Wydziału Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa,
a za lata następne będą wpłacane w terminie do dnia 31 marca każdego roku kalendarzowego

§ 3

Do zawarcia ugody sądowej na warunkach opisanych w § 1 i § 2 zarządzenia upoważnia 
się Radcę Prawnego Pana Adama Pawlikowskiego.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




